Главному бухгалтеру

УО ВГАВМ

Асташкевич А.М.

Должность, ФИО

Заявление

  Прошу предоставить социальный вычет по подоходному налогу в связи с

платным обучением сына ( дочери), (получение первого высшего

образования).

Дата                                                                                         Подпись